
 

 

 

  
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

27 квітня  2021  року                           Баштанка                            № 103 - р   
 

 

Про відшкодування  витрат на 
поховання особи з інвалідністю 
внаслідок війни Ковалисько 
Ярослави Франківни 

 

          Згідно з  пунктами 13, 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на виконання обласної  Комплексної 
програми соціального захисту населення «Турбота» на період до 2023 року, 
затвердженої рішенням Миколаївської обласної ради від 23 грудня 2020 року 
№22,  рішення міської ради від 23 грудня 2020 року №15 «Про бюджет 
Баштанської міської територіальної громади на 2021 рік»,  з о б о в’я з у ю: 

 

1. Виплатити компенсацію Гореловій Світлані Володимирівні в розмірі 3530,0 
грн.на відшкодування витрат на поховання особи з інвалідністю внаслідок війни 
Ковалисько Ярослави Франківни. 

  

2.  Відділу бухгалтерського обліку та звітності Баштанської міської ради     
забезпечити виплату виділених коштів із місцевого бюджету по КПКВК 
0113090 «Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю 
внаслідок війни» (субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на 
відшкодування витрат на поховання  учасників бойових дій  та осіб з 
інвалідністю внаслідок війни). 

 

 

 

 

  Міський голова                                                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 


